INDICAÇÃO Nº 052/13

    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                    Indico ao Poder Executivo Municipal, para que através
do Setor Responsável, seja feita a renovação das placas, indicando as
Comunidades do Município e da zona urbana, bem como a colocação de
novas.

               Roca Sales, 06 de maio de 2013

                                                                                           Gilmar Dilkin
        Vereador

JUSTIFICATIVA

    As placas são necessárias, a fim de indicar as Linhas
e os Municípios vizinhos, uma vez que várias placas estão fora dos lugares,
assim como as capoeiras estão tampando as placas indicativas.

      Gilmar Dilkin
          Vereador

	UINDICAÇÃO Nº 052/13
	Roca Sales, 06 de maio de 2013
	JUSTIFICATIVA